Katrin Basic Gigant Toilet S Low Pallet

117873

« Stor toalettrulle fér basbehov, anpassad fér enklare anvandning
« 1-lagers, naturell vit

« Svanenmadrkt Licens nr: 305006/30050006

+ Fiberravara: Atervunna fibrer
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0,648 kg
1x 24 g/m2

7316970117871

7.84 kg

7316978117873

182.1 kg

6414300091400



Relaterade produkter

90069
Katrin Inclusive
Gigant Toilet S

Dispenser - White

28.05.2018 11:08 www_katrin_com

92148
Katrin Inclusive
Gigant Toilet 5

Dispenser - Black

989516
Katrin Gigant S
Dispenser - White
Metal
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989660
Katrin Gigant 5
Dispenser -
Stainless Steel



